
Na temelju članka 41. točke 2. Statuta Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 23/16, 2/18, 

23/18 i 3/20), Gradska skupština Grada Zagreba, na 39. sjednici, 3. veljače 2021., donijela je 

 

ODLUKU 

o izmjenama Odluke o mjerama za ublažavanje negativnih posljedica na poslovanje ugostitelja i obrtnika 

na području Grada Zagreba uzrokovanih epidemijom bolesti COVID-19 

 

Članak 1. 

 

U Odluci o mjerama za ublažavanje negativnih posljedica na poslovanje ugostitelja i obrtnika na 

području Grada Zagreba uzrokovanih epidemijom bolesti COVID-19 (Službeni glasnik Grada Zagreba 27/20 i 

34/20, u daljnjem tekstu: Odluka), u nazivu riječi: "ugostitelja i obrtnika" zamjenjuju se riječima: "ugostitelja, 

obrtnika i turističkih agencija". 

 

Članak 2. 

 

U članku 1. riječi: "ugostitelja i obrtnika" zamjenjuju se riječima: "ugostitelja, obrtnika i turističkih 

agencija". 

 

Članak 3. 

 

U članku 2. riječi: "Ugostitelji i obrtnici" zamjenjuju se riječima: "Ugostitelji, obrtnici i turističke 

agencije". 

 

Članak 4. 

 

U članku 3. riječi: "Ugostiteljima i obrtnicima" zamjenjuju se riječima: "Ugostiteljima, obrtnicima i 

turističkim agencijama". 

 

Članak 5. 

 

Mjere iz članaka 2. i 3. Odluke primjenjivat će se na turističke agencije od 1. ožujka 2021. do ukidanja 

Odluke o proglašenju epidemije bolesti COVID-19 uzrokovana virusom SARS-CoV-2, KLASA: 011-02/20-

01/143, URBROJ: 534-02-01-2/6-20-1 koju je Ministarstvo zdravstva donijelo 11. ožujka 2020. 

 

Članak 6. 

 

Ova će odluka biti objavljena u Službenom glasniku Grada Zagreba, a stupa na snagu 1. ožujka 2021. 

 

KLASA: 021-05/21-01/28 

URBROJ: 251-01-03-21-6 

Zagreb, 3. veljače 2021. 

Predsjednik 

Gradske skupštine 

Mislav Herman, dr. med., v. r. 

 


